
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Բի Լայն ՍՊԸ-ն ՀՀՊԵԿ-ԷԱՃ-ԱՊՁԲ-23/10 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

1 HP HPE HPE MSA 2060 Hewlett-Packard HPE MSA 2060 16Gb Fibre Channel
LFF Storage; 2 x HPE MSA 48TB SAS
12G Midline 7.2K LFF (3.5in) M2 1yr

Wty 6-pack HDD Bundle; 2 x HPE MSA
16Gb Short Wave Fibre Channel SFP+

4-pack Transceiver; HPE MSA 2060
SAS 12G 2U 12-disk LFF Drive

Enclosure; 2 x HPE MSA 48TB SAS
12G Midline 7.2K LFF (3.5in) M2 1yr
Wty 6-pack HDD Bundle; HPE MSA

2060 Advanced Data Services E-LTU;
4 x HPE Premier Flex LC/LC Multi-

mode OM4 2 Fiber 5m Cable; 4 x HPE
Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2
Fiber 15m Cable; HPE Installation and



Startup Service; 3 year Tech Care
Essential with Defective Media
Retention Service Արտադրողի

կողմից ներկայացված MAF-ը կցվում
է :







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Би Лайн ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀՊԵԿ-ԷԱՃ-ԱՊՁԲ-23/10 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики
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